Página 1 de 1

PORTARIA /SENAC/Nº 009/2017

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 47/2016

RESULTADO FINAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos APROVADOS E CLASSIFICADOS no Processo Seletivo

na cidade de Belém-PA conforme o Comunicado nº 47/2016.

Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos:

Cargo: INSTRUTOR (CABELEIREIRO)

 CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1º ILZA HELENA FARIA MATSUNAGA 134,2
APROVADO E

CLASSIFICADO

2º ALEXANDRA SANTANA DO NASCIMENTO 121,5 APROVADO

3º SUELEN SOUZA SILVA 114,5 APROVADO

Belém, 17 de janeiro de 2017.

GRH